КОЗУЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                    РЕШЕНИЕ

14.02.2025                                   п.г.т. Козулька                                       № 39-236-р
Отчет администрации Козульского района об исполнении переданных полномочий в области центрального водоснабжения, культуры, молодежной политики, массовой физической культуры и спорта, градостроительной деятельности за 2024 год

           Заслушав отчеты представителей, специалистов администрации Козульского района об исполнении переданных полномочий в области культуры, молодежной политики, массовой физической культуры и спорта, градостроительной деятельности за 2024 год, руководствуясь Уставом поселка Козулька Козульского района Красноярского края, Козульский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Принять отчеты представителей, специалистов администрации Козульского района об исполнении переданных полномочий в области  культуры, молодежной политики, массовой физической культуры и спорта, градостроительной деятельности за 2024 год к сведению.
           2. Председателю Козульского поселкового Совета депутатов направить информацию главе Козульского района о выделении  представителя для доклада отчета на заседании очередной сессии в апреле 2025 года о проделанной работе за 2024 год по переданным полномочиям в области центрального водоснабжения.

           3.  Решение вступает в силу с момента подписания.

     Председатель                                                    Глава поселка

     Козульского поселкового

     Совета депутатов

     _______________   Е.Н. Радов                        _______________ А.А. Емельяненко